ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 04/2022/TT-BNV và

Thông tư số 05/2022/TT-BNV

ngày 23/5/2022 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2022

     Kính gửi: - Các ban, ghành, đoàn thể;

                                     - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã,

Thực hiện Công văn số 1111/SNV-XDCQ&CTTN ngày 30/5/2022 của Sở Nội

vụ tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai Thông tư số 04/2022/TT-BNV và Thông tư số

05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ. Để kịp thời triển khai

Thông tư số 04/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung điểm

c khoản 1 Điều 1 của Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày

23/5/2022 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-

BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của

thôn, tổ dân phố. Thông tư được đăng tải trên trang thông tiên điện tử của huyện theo

địa chỉ http://camthuy.thanhhoa.gov.vn/), UBND xã yêu cầu Công chức Văn phòng

nghiên cứu nội dung tổ chức nghiên cứu, phổ biến, quán triệt kịp thời, đầy đủ các nội

dung Thông tư số 04/2022/TT-BNV và Thông tư số 05/2022/TT-BNV ngày 23/5/2022

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ. UBND xã đề nghị thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-13T10:52:49+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T15:53:08+0700

		2022-06-13T15:53:28+0700